CONTO ECONOMICO (allegato H, art. 23 DM 287/97)

Proventi Gestione corrente

Diritto Annuale

Diritti di segreteria ed oblazioni
Contributi e trasferimenti

Interessi attivi

Affitti attivi

Rimborsi e recuperi diversi

Proventi mobiliari

Proventi per la gestione di servizi
Totale Proventi Gestione Corrente

Oneri Gestione Corrente

Spese Organi Istituzionali

Competenze al personale

Oneri Sociali (INPDAP)

Altri costi del personale

Spese varie di funzionamento dell'Ente
Spese varie attivita commerciali

Spese per automazione servizi camerali
Spese consulenti ed esperti

Spese di rappresentanza

Spese di pubblicita

Interessi passivi (Cassa depositi e Prestiti)
Oneri Fiscali (IRAP compresa)
Rimborsi di entrate e proventi diversi
Quote associative (e Fondo Perequativo)
Iniziative di Promozione economica
Totale Oneri Gestione Corrente

Risultato Gestione Corrente

Proventi ed oneri straordinari
Plusvalenze e sopravvenienze attive
Minusvalenze e sopravvenienze passive
Risultato dopo Gestione Straordinaria
Ammortamenti

Amm.to beni materiali ed immateriali
Accantonamenti

Accantonamento TFR personale camerale
Accantonamento Fondo Svalutazione crediti
Rettifiche Valori Attivo

Variazioni valore partecipazioni
Rettifiche Costi — Ricavi

Variazione rimanenze di magazzino

€(2004) € (2005)
7.133.219,80 7.296.736,69
1.829.956,49 2.153.856,89

193.364,19 176.945,69
75.697,86 44.508,47
108.131,03 112.184,69
466.020,53 365.307,45
400,00 21.131,10
12.832,11 34.590,82
9.819.622,01 10.205.261,80
-290.615,87 -282.784,91
-2.722.386,55 -2.592.455,61
-632.323,45 -611.300,46
-191.960,55 -186.775,35
-711.198,52 -751.390,26
0
-405.747,68 -651.938,79
-84.151,44 -81.202,06
-4.333,43 -7.497,50
-59.361,89 -17.192,06
-108.806,85 -104.654,68
-328.835,22 -319.237,35
-12.028,25 -4.323,49
-683.080,73 -724.608,85
-2.150.305,80 -2.451.784,55
- 8.385.139,33 -8.787.145,92
1.434.482,68 1.418.115,88
4.428,38 16.740,72
-845.726,94 -165.949,50
593.184,12 1.268.907,10
-287.947,14 -345.439,23
-239.538,01 -330.494,24
-205.010,06 -221.910,75
1.104.001,15 -557.193,56
25.391,84 63.814,63




Complesso dei Proventi 10.953.443,38 10.269.436,43

Complesso Oneri -9.963.361,48 -10.391.752,48

Risultato Economico d'Esercizio 990.081,90 -122.316,05




Stato Patrimoniale (Allegato G — art. 22 DM 287/1987)

ATTIVITA’
in Euro
€ (2004) € (2005)
A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Materiali ed immateriali
Immobili (fabbricati) 5.459.432,25 5.508.043,16
Altre Imm. Tecniche 116.844,06 99.271,58
Mobili e Arredamento 132.290,15 184.116,62
Automezzi 33.468,40 23.906,00
Attrezzature 15.338,86 15.170,93
Biblioteca 673,46 673,46
Opere d'arte 35.031,27 35.031,27
Immob. Immateriali 26.480,34 22.095,84
b) Finanziarie
Partecipazioni Azionarie 3.481.483,69 2.977.999,12
Conferimenti di Capitale 141.449,86 116.905,87
Totale Immobilizzazioni 9.442.492,34 8.983.213,85
B) CREDITI DI
FINANZIAMENTO
Crediti V/Banche 565.421,51 570.990,34
Prestiti ed Anticipazioni varie 917.728,83 1.002.331,98

Totale Crediti di finanziamento
C) CREDITI DI
FUNZIONAMENTO

Crediti V/Operatori economici
Crediti V/Organismi Naz. E
Comunitari

Crediti V/Clienti

Crediti Diversi

Crediti per servizi c/Terzi
Totale Crediti di
funzionamento

D) RIMANENZE DI
MAGAZZINO

E) DISPONIBILITA'
LIQUIDE

F) RATEI E RISCONTI
ATTIVI

TOTALE ATTIVO

DISAVANZO ECONOMICO
TOTALE A PAREGGIO

1.483.150,34
6.394.973,02
660.479,72
251.117,46
44.682,80
11.033,21
7.362.286,21
87.032,05
2.198.277,52
0

20.573.238,46

20.573.238,46

1.573.322,32
6.085.259,40
702.464,29
663.527,35
65.459,73
59.783,98
7.576.494,75
150.846,68
2.076.301,85
0

20.360.179,45

20.360.179,45



PASSIVITA’

in Euro

G) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui Passivi

Prestiti ed anticipazioni passive
Totale debiti di finanziamento

H) TRATTAMENTO DI FINE
RAPPORTO

I ) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
Debiti V/Organi Statutari

Debiti V/Dipendenti

Debiti v/Organismi nazionali € comunitari
Debiti V/Fornitori

Debiti Diversi

Debiti per servizi c/Terzi

Debiti Tributari

Totale debiti di funzionamento

L) FONDO PER RISCHI E ONERI
Fondo Svalutazione Crediti

M) RATEI E RISCONTI PASSIVI
(fatture da ricevere)

TOTALE PASSIVO

CAPITALE NETTO

di cui
Avanzo/disavanzo economico
TOTALE A PAREGGIO

€ (2004) €(2005)
1.480.629,60 1.404.051,11
268.036,60 298.649,25
1.748.666,20 1.702.700,36
2.732.431,28 2.976.140,98
72.876,63 69.182,62
196.958,70 211.736,88
243.536,44 633,00
296.653,75 662.435,99
97.123,31 77.094,67
610.068,03 741.455,23
82.789,55 -141,65
1.600.006,41 1.762.396,74
3.204.996,08 2.754.118,93
0 0
9.286.099,97 9.195.357,01

11.287.138,49

990.081,90
20.573.238,46

11.164.822,44

-122.316,05
20.360.179,45






ERROR: syntaxerror
OFFENDING COMMAND: —--nostringval--—

STACK:

/Title

()

/Subject
(D:20070515171732)
/ModDate

()

/Keywords
(PDFCreator Version 0.8.0)
/Creator
(D:20070515171732)
/CreationDate
(master)

/Author

-mark-—



