CONTO ECONOMICO (allegato H, art. 23 DM 287/97)

Proventi Gestione corrente	€ (2004)	€ (2005)
Diritto Annuale	7.133.219,80	7.296.736,69
Diritti di segreteria ed oblazioni	1.829.956,49	2.153.856,89
Contributi e trasferimenti	193.364,19	176.945,69
Interessi attivi	75.697,86	44.508,47
Affitti attivi	108.131,03	112.184,69
Rimborsi e recuperi diversi	466.020,53	365.307,45
Proventi mobiliari	400,00	21.131,10
Proventi per la gestione di servizi	12.832,11	34.590,82
Totale Proventi Gestione Corrente	9.819.622,01	10.205.261,80
Oneri Gestione Corrente		
Spese Organi Istituzionali	-290.615,87	-282.784,91
Competenze al personale	-2.722.386,55	-2.592.455,61
Oneri Sociali (INPDAP)	-632.323,45	-611.300,46
Altri costi del personale	-191.960,55	-186.775,35
Spese varie di funzionamento dell'Ente	-711.198,52	-751.390,26
Spese varie attività commerciali	0	
Spese per automazione servizi camerali	-405.747,68	-651.938,79
Spese consulenti ed esperti	-84.151,44	-81.202,06
Spese di rappresentanza	-4.333,43	-7.497,50
Spese di pubblicità	-59.361,89	-17.192,06
Interessi passivi (Cassa depositi e Prestiti)	-108.806,85	-104.654,68
Oneri Fiscali (IRAP compresa)	-328.835,22	-319.237,35
Rimborsi di entrate e proventi diversi	-12.028,25	-4.323,49
Quote associative (e Fondo Perequativo)	-683.080,73	-724.608,85
Iniziative di Promozione economica	-2.150.305,80	-2.451.784,55
Totale Oneri Gestione Corrente	- 8.385.139,33	-8.787.145,92
Risultato Gestione Corrente	1.434.482,68	1.418.115,88
Proventi ed oneri straordinari		
Plusvalenze e sopravvenienze attive	4.428,38	16.740,72
Minusvalenze e sopravvenienze passive	-845.726,94	-165.949,50
Risultato dopo Gestione Straordinaria	593.184,12	1.268.907,10
Ammortamenti		
Amm.to beni materiali ed immateriali	-287.947,14	-345.439,23
Accantonamenti		
Accantonamento TFR personale camerale	-239.538,01	-330.494,24
Accantonamento Fondo Svalutazione crediti	-205.010,06	-221.910,75
Rettifiche Valori Attivo		
Variazioni valore partecipazioni	1.104.001,15	-557.193,56
Rettifiche Costi – Ricavi		
Variazione rimanenze di magazzino	25.391,84	63.814,63

Complesso dei Proventi	10.953.443,38	10.269.436,43	
Complesso Oneri	-9.963.361,48	-10.391.752,48	
Risultato Economico d'Esercizio	990.081,90	-122.316,05	

Stato Patrimoniale (Allegato G – art. 22 DM 287/1987)

ATTIVITA'

in Euro

_	€ (2004)	€ (2005)	
A) IMMOBILIZZAZIONI			
a) Materiali ed immateriali			
Immobili (fabbricati)	5.459.432,25	5.508.043,16	
Altre Imm. Tecniche	116.844,06	99.271,58	
Mobili e Arredamento	132.290,15	184.116,62	
Automezzi	33.468,40	23.906,00	
Attrezzature	15.338,86	15.170,93	
Biblioteca	673,46	673,46	
Opere d'arte	35.031,27	35.031,27	
Immob. Immateriali	26.480,34	22.095,84	
b) Finanziarie			
Partecipazioni Azionarie	3.481.483,69	2.977.999,12	
Conferimenti di Capitale	141.449,86	116.905,87	
Totale Immobilizzazioni	9.442.492,34	8.983.213,85	
B) CREDITI DI			
FINANZIAMENTO			
Crediti V/Banche	565.421,51	570.990,34	
Prestiti ed Anticipazioni varie	917.728,83	1.002.331,98	
Totale Crediti di finanziamento	1.483.150,34	1.573.322,32	
C) CREDITI DI			
FUNZIONAMENTO			
Crediti V/Operatori economici	6.394.973,02	6.085.259,40	
Crediti V/Organismi Naz. E	660.479,72	702.464,29	
Comunitari			
Crediti V/Clienti	251.117,46	663.527,35	
Crediti Diversi	44.682,80	65.459,73	
Crediti per servizi c/Terzi	11.033,21	59.783,98	
Totale Crediti di	7.362.286,21	7.576.494,75	
funzionamento			
D) RIMANENZE DI	87.032,05	150.846,68	
MAGAZZINO			
E) DISPONIBILITA'	2.198.277,52	2.076.301,85	
LIQUIDE			
F) RATEI E RISCONTI	0	0	
ATTIVI			
TOTALE ATTIVO	20.573.238,46	20.360.179,45	
DISAVANZO ECONOMICO			
TOTALE A PAREGGIO	20.573.238,46	20.360.179,45	

PASSIVITÀ' in Euro

	€ (2004)	€(2005)
G) DEBITI DI FINANZIAMENTO		
Mutui Passivi	1.480.629,60	1.404.051,11
Prestiti ed anticipazioni passive	268.036,60	298.649,25
Totale debiti di finanziamento	1.748.666,20	1.702.700,36
H) TRATTAMENTO DI FINE	2.732.431,28	2.976.140,98
RAPPORTO		
I) DEBITI DI FUNZIONAMENTO		
Debiti V/Organi Statutari	72.876,63	69.182,62
Debiti V/Dipendenti	196.958,70	211.736,88
Debiti v/Organismi nazionali e comunitari	243.536,44	633,00
Debiti V/Fornitori	296.653,75	662.435,99
Debiti Diversi	97.123,31	77.094,67
Debiti per servizi c/Terzi	610.068,03	741.455,23
Debiti Tributari	82.789,55	-141,65
Totale debiti di funzionamento	1.600.006,41	1.762.396,74
L) FONDO PER RISCHI E ONERI		
Fondo Svalutazione Crediti	3.204.996,08	2.754.118,93
M) RATEI E RISCONTI PASSIVI	0	0
(fatture da ricevere)		
TOTALE PASSIVO	9.286.099,97	9.195.357,01
CAPITALE NETTO di cui	11.287.138,49	11.164.822,44
Avanzo/disavanzo economico	990.081,90	-122.316,05
TOTALE A PAREGGIO	20.573.238,46	20.360.179,45
	20.070.200,40	_0.000.17,75

```
ERROR: syntaxerror
OFFENDING COMMAND: --nostringval--
STACK:

/Title
()
/Subject
(D:20070515171732)
/ModDate
()
/Keywords
(PDFCreator Version 0.8.0)
/Creator
(D:20070515171732)
/CreationDate
(master)
/Author
-mark-
```